序号 型号 品牌
能效
等级
额定热负荷
（kW）
热效率
(%)
补贴标准
（元/台）
1 JSQ18-G1A A.O.SMITH  史密斯 1 18 96 200
2 JSQ18-G1AX A.O.SMITH  史密斯 1 18 96 200
3 JSQ18-GA A.O.SMITH  史密斯 1 18 96 200
4 JSQ18-GAX A.O.SMITH  史密斯 1 18 96 200
5 JSQ20-G1A A.O.SMITH  史密斯 1 20 96 200
6 JSQ20-G1AX A.O.SMITH  史密斯 1 20 96 200
7 JSQ20-GA A.O.SMITH  史密斯 1 20 96 200
8 JSQ20-GAX A.O.SMITH  史密斯 1 20 96 200
9 JSQ21-G1A A.O.SMITH  史密斯 1 21 96 300
10 JSQ21-G1AX A.O.SMITH  史密斯 1 21 96 300
11 JSQ21-GA A.O.SMITH  史密斯 1 21 96 300
12 JSQ21-GAX A.O.SMITH  史密斯 1 21 96 300
13 JSQ21-G1 A.O.SMITH 史密斯 1 21 96 300
1 JSQ17-10B10 AUCMA 澳柯玛 1 17 96 200
2 JSQ17-10B8 AUCMA 澳柯玛 1 17 96 200
3 JSQ21-12B10 AUCMA 澳柯玛 1 21 96 300
4 JSQ21-12B11 AUCMA 澳柯玛 1 21 96 300
5 JSQ21-12B8 AUCMA 澳柯玛 1 21 96 300
6 JSQ27-16B9 AUCMA 澳柯玛 1 27 96 300
1 JSQ20-L3 Chant 1 20 101 200
2 JSQ20-L3A 创尔特 1 20 96 200
1 JSQ18-T10B 惠而浦 1 18 96 200
2 JSQ18-T10D 惠而浦 1 18 96 200
3 JSQ20-T12B 惠而浦 1 20 96 200
4 JSQ20-T12D 惠而浦 1 20 96 200
5 JSG14-8EVP26 万和 1 14 96 200
6 JSG18-10EVP26 万和 1 18 96 200
7 JSQ14-8C66 万和 1 14 96 200
8 JSQ14-8CV36 万和 1 14 96 200
9 JSQ14-8EV16 万和 1 14 96 200
附件2：
节能产品惠民工程高效节能家用燃气热水器推广目录（第二批）
一、燃气快速热水器
1、艾欧史密斯（中国）热水器有限公司
2、澳柯玛股份有限公司
3、创尔特热能科技（中山）有限公司
4、广东万和新电气股份有限公司
1 / 3
序号 型号 品牌
能效
等级
额定热负荷
（kW）
热效率
(%)
补贴标准
（元/台）
10 JSQ14-8EV26 万和 1 14 96 200
11 JSQ14-8EV53 万和 1 14 96 200
12 JSQ18-10CV36 万和 1 18 96 200
13 JSQ18-10EV16 万和 1 18 96 200
14 JSQ28-T16B 惠而浦 1 28 96 300
15 JSQ21-12C66 万和 1 21 96 300
16 JSQ21-12EV16 万和 1 21 96 300
17 JSQ21-12EV26 万和 1 21 96 300
18 JSQ21-12EV36 万和 1 21 96 300
19 JSQ21-12EV53 万和 1 21 96 300
20 JSQ21-12EV56 万和 1 21 96 300
21 JSQ21-12EV58 万和 1 21 96 300
1 LJSQ18-10N3(12T)(拉丝) Haier 1 18 96 200
2 LJSQ18-10N3(12T)(珠光) Haier 1 18 96 200
3 LJSQ18-10X1(12T)(白) Haier 1 18 96 200
4 LJSQ18-10X1(12T)(红) Haier 1 18 96 200
5 LJSQ18-10X1(12T)(银) Haier 1 18 96 200
6 LJSQ18-10X2(12T)(白) Haier 1 18 96 200
7 LJSQ18-10X2(12T)(红) Haier 1 18 96 200
8 LJSQ18-10X2(12T)(银) Haier 1 18 96 200
9 LJSQ19-11N1(12T)（G） Haier 1 19 96 200
10 LJSQ20-12N3(12T)(拉丝) Haier 1 20 96 200
11 LJSQ20-12N3(12T)(珠光) Haier 1 20 96 200
12 LJSQ20-12X1(12T)(白) Haier 1 20 96 200
13 LJSQ20-12X1(12T)(红) Haier 1 20 96 200
14 LJSQ20-12X1(12T)(银) Haier 1 20 96 200
15 LJSQ20-12X2(12T)(白) Haier 1 20 96 200
16 LJSQ20-12X2(12T)(红) Haier 1 20 96 200
17 LJSQ20-12X2(12T)(银) Haier 1 20 96 200
1 JSQ18-A 樱花 1 18 96 200
2 JSQ18-B 樱花 1 18 96 200
1 JSQ20-C 志高 1 20 96 200
2 LJSQ20-C 志高 1 20 96 200
3 JSQ24-C 志高 1 24 96 300
4 LJSQ24-C 志高 1 24 96 300
6、樱花卫厨（中国）股份有限公司
7、中山市乐坤电器有限公司
8、中山市樱雪集团有限公司
5、青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司
2 / 3
序号 型号 品牌
能效
等级
额定热负荷
（kW）
热效率
(%)
补贴标准
（元/台）
1 JSQ17-10QLH1201 樱雪 1 17 96 200
2 JSQ17-10QLH1206 樱雪 1 17 96 200
3 JSQ20-12QLH1201 樱雪 1 20 96 200
4 JSQ21-12QLH1206 樱雪 1 21 96 300
5 JSQ22-13QLH1201 樱雪 1 22 96 300
6 JSQ28-16QLH1201 樱雪 1 28 96 300
注：按企业名称拼音首字母排序
3 / 3